• Promover atividades culturais, e/ou interativas para integração e um melhor ambiente para os 

usuários;  

• Buscar parcerias com a iniciativa privada, instituições e Banco de Alimentos, para doações com 

objetivo de qualificar ainda mais as refeições 

Metas  

- Fornecimento de 1.300 (mil e trezentas)) refeições/almoço diária no salão, 300 através do Bom Prato 

Móvel; 

- Fornecimento de 300 (trezentos) cafés da manhã; 

Atendimento de segunda-feira a sexta-feira. 

JANEIRO 

Janeiro Branco - Conscientização sobre a Importância da Saúde Mental